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559124-6847

Box 17104
104 62 STOCKHOLM

Viaplay Group AB (publ)

Stockholms Ban, Stockholm kommun

Detta ar ett publikt aktiebolag.

Bildat datum
2017-08-31

Sammanstéllning av aktiekapital

Aktiekapital:

Antal aktier:

158.244.488 SEK
100.000.000 SEK
400.000.000 SEK

79.122.244
50.000.000
200.000.000

FORDELNING AV UTGIVNA AKTIER
Aktieslag...: A
Antal .. _.___:

HOogst.......: 200.

Rostvarde...: 10

Aktieslag...: B

Antal.......: 77.

Hogst.......: 200.

Rostvarde...: 1

Aktieslag...: C
Antal . ......:

HOogst.......: 200.
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531.536
0
000.000

701.208
0
000.000

889.500
0
000.000
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Rostvarde...: 1

Aktier av varje aktieslag kan ges ut till ett antal motsvarande
hela aktiekapitalet.

STYRELSELEDAMOT, ORDFORANDE

491127 Duffy, Simon Patrick, 2 Claremont Lodge,
Montpellier Spa Road., GL501UG , CHELTENHAM,
FORENADE KUNGARIKET

STYRELSELEDAMOTER
680111-0310 Borg, Anders Erik, Linnégatan 42 Lgh 1102, 114 47 STOCKHOLM
650123 House, Andrew James, 338 Main St, 28E,

CA94105 SAN FRANCISCO, FORENTA STATERNA

650101-3905 Schauman, Maria Christina P, Ostermalmsgatan 97 Lgh 1102,
114 59 STOCKHOLM

710520 Tydeman, Natalie Patricia, 91 Wimpole Street, W1GOEF LONDON,
STORBRITANNIEN OCH NORDIRLAND

EXTERN VERKSTALLANDE DIREKTOR
660911 Lindemann, Jgrgen Madsen, c/o Viaplay Group AB (publ),
Box 17104, 104 62 STOCKHOLM

EXTERN(A) FIRMATECKNARE
730110-9414 Patrickson, Enrique Alberto, Wallingatan 31,
111 24 STOCKHOLM

REVISOR(ER)
556043-4465 KPMG AB, Box 382, 101 27 STOCKHOLM
Representeras av: 690530-1419

HUVUDANSVARIG REVISOR
690530-1419 Gerhardsson, Karl Tomas Gerhard, c/o KPMG, Box 382,
101 27 STOCKHOLM

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas tva i1 forening av
Borg, Anders Erik
Duffy, Simon Patrick
House, Andrew James
Lindemann, Jgrgen Madsen
Patrickson, Enrique Alberto
Schauman, Maria Christina P
Tydeman, Natalie Patricia
Dessutom har verkstallande direktdoren ratt att teckna Firman
betraffande lopande forvaltningsatgarder
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VAKANS
Styrelsen ska besta av 6 styrelseledamoter och O
styrelsesuppleanter.

Foreskrift om antal styrelseledaméter/styrelsesuppleanter
Styrelsen skall bestd av lagst 3 och hogst 9 ledamoter.

Bolagsordning
Datum for senaste andringen: 2022-05-18

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN
Foretrédesratt 1 bolagsordningen
Avstamningsforbehdll, galler fran och med 2018-08-25
Inlésenforbehall

Omvandlingsforbehall

VERKSAMHET

Bolaget ska utveckla och foérsalja varor och tjanster inom media-,
informations- och kommunikationsomradena och darmed forenlig
verksamhet. Bolaget ska aven kunna aga och foérvalta fast egendom
avensom aktier och annan 16s egendom samt bedriva darmed férenlig
verksamhet. Bolaget har ratt att stalla borgen eller annan
sakerhet for forbindelser ingangna av annat foretag inom

samma koncern.

Rakenskapsar
0101 - 1231

Kallelse

Kallelse ska ske genom annonsering 1 Post- och inrikes Tidningar
samt pa bolagets webbplats. Vid tidpunkten for kallelse ska
information om att kallelse skett annonseras i Svenska
Dagbladet.

Tidigare fdretagsnamn

2018-04-23 Nordic Entertainment Group AB

2017-09-08 Kommstart 119 AB

Ovrigt

Euroclear Sweden AB, 556112-8074 har anlitats foOr registrering av
bolagets aktier i avstamningsregister.

Euroclear Sweden AB, 556112-8074 har anlitats for att ansvara for
aktieboken.

Registreringsbeviset ar skapat av Bolagsverket.
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Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
www . bolagsverket.se
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